
26.februārī sudraba karotītes saņems Ropažu novadā 2022.gada otrajā pusgadā dzimušie
bērni

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 24.01.2023.

Skaista un simboliska tradīcija tiek turpināta, kura iesākās 2018.gadā par godu mūsu Latvijas 100 gadei. Mūsu novada

jaundzimušie bērniņi tiks sveikti ar sudraba karotītēm, uz kurām būs iegravēts Ropažu novada ģērbonis.

Šogad, 26.februārī plkst. 13.00, Ropažu novada Kultūras centrā “Ulbrokas Pērle” notiks svinīga sudraba karotīšu pasniegšana

bērniņiem, kuri dzimuši laika periodā no 2022.gada 1.jūlija līdz 31.decembrim.

Aicinām vecākus iepriekš pieteikties dalībai pasākumā līdz šī gada 21.februārim Ropažu novada Dzimtsarakstu nodaļā aizpildot

iesnieguma veidlapu – Ulbrokā, Ropažos, Garkalnē un Vangažos, vai sūtot informāciju uz e-pastu: dzimtsaraksti@ropazi.lv norādot

jaundzimušā bērna vārdu, uzvārdu, personas kodu un vecāku vārdu, uzvārdu, dalībnieku skaitu, kā arī kontaktinformāciju.

Tās ģimenes, kuras nevarēs ierasties uz pasākumu 26.februārī, sudraba karotītes varēs saņemt Ropažu novada Dzimtsarakstu

nodaļās – Ulbrokā, Ropažos, Garkalnē un Vangažos.

Informācijai:

 Iesnieguma veidlapaɅ 

https://www.ropazi.lv/lv
mailto:dzimtsaraksti@ropazi.lv
https://www.ropazi.lv/lv/media/31755/download?attachment


Dzimtsarakstu nodaļa

Saistītas tēmas

Pašvaldība

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/26februari-sudraba-karotites-sanems-ropazu-novada-2022gada-otraja-pusgada-

dzimusie-berni

+371 67910564

+371 27757381

 E-adrese

https://www.ropazi.lv/lv/strukturvieniba/dzimtsarakstu-nodala
tel:+371%2067910564
tel:+371%2027757381
https://latvija.gov.lv/KDV/Write/NewMessage?address=_DEFAULT@40900037994
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B215%255D=215

	26.februārī sudraba karotītes saņems Ropažu novadā 2022.gada otrajā pusgadā dzimušie bērni
	Dzimtsarakstu nodaļa

	Saistītas tēmas

